Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

“São Carlos, Capital da Tecnologia”

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

CONVITE N° 01/2018 - PROCESSO Nº 272/2018

Retifica-se, na Ata de sessão realizada em 13/04/2018, os seguintes termos:

Onde se lê:

Aos 13 (treze) dias do mês de abril do ano de 2018, às 09h00min, reuniram-se na Sala de Licitações

os membros abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações e demais presentes para procederem a
abertura dos envelopes de proposta apresentados para o Convite supracitado, cujo objeto é a contratação de
empresa para execução de remanescente de obra na UPA Aracy, no Município de São Carlos.

Leia-se:

Aos 13 (treze) dias do mês de abril do ano de 2018, às 09h00min, reuniram-se na Sala de Licitações

os membros abaixo identificados da Comissão Permanente de Licitações e demais presentes para procederem a

abertura dos envelopes de proposta apresentados para o Convite supracitado, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE DRENAGEM E
DISSIPADOR DE ENERGIA NO BAIRRO DE SANTA FELÍCIA, no município de São Carlos

Ratifica-se todas as demais informações constantes da Ata publicada, desde que não conflitantes

com o ora retificado.

São Carlos, 19 de abril de 2018

Roberto C. Rossato  Fernando Jesus Alves de Campos      Patrícia Aparecida Custódio Nunes
Presidente   Membro         Membro